訂及補充），並受第二份修訂契據（定義見下文）所載的條款及條件所限。

– 4 –

於二零一九年三月十一日（聯交所交易時段結束後），本公司與配售代理訂立
第二份修訂契據（「第二份修訂契據」），據此，本公司與配售代理同意修訂配售
股份數目及配售價。因此，配售代理（作為本公司之代理）同意按盡力基準促使
不少於六名承配人（彼及其最終實益擁有人將為獨立第三方）以每股配售股份
0.316港元之配售價認購最多 55,035,411股配售股份。

第二份修訂契據之詳情載列如下：

第二份修訂契據

日期： 二零一九年三月十一日（聯交所交易時段後）

訂約方： (i) 本公司（作為發行人）；及

(ii) 鼎成證券有限公司（作為配售代理）。

根據第二份修訂契據，雙方協定「配售價」之定義應修訂為每股配售股份0.316

港元及「配售股份」之定義應修訂為根據本協議之條款及條件將配發及發行之
最多55,035,411股新股份，該等股份在各方面將於配發配售股份日期已發行股
份具有相同地位。

除上文披露者外，配售協議概無其他重大變動，而配售協議所有其他條款及條
件（經第一份修訂契據修訂、修改及補充）依然全面有效及生效。

董事會認為第二份修訂契據作出之修訂，符合上市規則，在目前情況下實屬合
宜，亦符合本公司及股東的整體利益。

配售佣金將依然為配售代理成功配售之配售股份之配售價總額之4%。董事認
為，根據現行市況，配售事項、第一份修訂契據及第二份修訂契據之配售佣金
屬公平合理。

– 5 –

配售股份

最多55,035,411股配售股份佔 (i)於本公告日期本公司現有已發行股本約15.41%；
及 (ii)經配發及發行所有配售股份擴大之本公司已發行股本約13.35%。

最多55,035,411股配售股份之面值總額為220,142港元。

配售股份之地位

配售股份一經配發及發行，彼此在各方面將享有同等地位，並與配發及發行配
售股份當日已發行股份享有同等地位。

配售價

每股配售股份 0.316港元之配售價較：(i)股份於二零一九年三月八日（即第一份
修訂契據及緊接股份於二零一九年三月十一日暫停買賣前之日期）在聯交所所
報收市價每股0.39港元折讓約18.97%；及 (ii)股份緊接第二份修訂契據日期前最
後連續五個交易日在聯交所所報之平均收市價每股約0.382港元折讓約17.28%。

配售價乃由本公司與配售代理經參考股份之現行市價及最近期成交表現後公
平磋商達致。董事認為配售價及第二份修訂契據之條款屬公平合理，且符合本
公司及股東之整體利益。

– 6 –

股權架構變動

本公司於配售事項後的股權架構變動如下（假設自本公告日期至緊隨完成後，
本公司之已發行股本並無其他變動）：

於本公告日期

緊隨配售事項完成後

（假設悉數配售

全部配售股份）

股份數目 概約% 股份數目 概約%

鄒東海先生 35,000,000 9.80% 35,000,000 8.49%

何俊傑博士 3,127,500 0.88% 3,127,500 0.76%

鄭健鵬博士 2,640,000 0.74% 2,640,000 0.64%

公眾股東

承配人 – – 55,035,411 13.35%

其他公眾股東 316,355,318 88.58% 316,355,318 76.76%

總計 357,122,818 100.00% 412,158,229 100.00%

除本公告披露者外，該等公告所載關於配售事項的資料維持不變。

暫停及恢復買賣

應本公司要求，股份由二零一九年三月十一日上午九時正起，暫停於聯交所買
賣，以待刊發本公告。本公司已向聯交所申請，股份由二零一九年三月十二日
上午九時正起恢復買賣。

股東及本公司潛在投資者務須注意，完成須待配售協議所載之條件達成後方

告完成。配售事項未必會進行。因此，股東及本公司潛在投資者於買賣股份及

本公司其他證券時務請審慎行事。

承董事會命
中油港燃能源集團控股有限公司

主席
鄒東海

香港，二零一九年三月十一日

– 7 –

於本公告日期，執行董事為鄒東海先生、戎長軍先生、張文榮先生、鄭健鵬博
士、袁北勝先生及許細霞女士；以及獨立非執行董事為劉崇達先生、譚劍鋒先
生、秦時會先生及賀文先生。

本公告的資料乃遵照GEM上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料；董事
願就本公告共同及個別地承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後，確認就
其深知及確信，本公告所載的資料在所有重要方面均屬準確及完整，並無誤導
或欺詐成份，亦無遺漏任何其他事項，足以令本公告所載任何陳述或本公告產
生誤導。

本 公 告 將 自 其 刊 發 日 期 起 於GEM網 站http://www.hkgem.com「 最 新 公 司 公
告」一 頁 內 至 少 保 留 七 天 以 及 刊 載 於 本 公 司 網 站www.chinaoilgangran.com及